



Hedemora Bridgesällskap 2024-04-06

Spännande avslutning i vårligan – ökat deltagande

Under årets första tre månader har vi ökat deltagandet med nästan ett bord per spelkväll jämfört med fjolåret. Delar av denna ökning kommer från spelare som deltog i fjolårets nybörjarkurs men vi ser gärna att flera av kursdeltagarna tar chansen att delta. Nästan alla tävlingar spelas med handikapp. I [vårligan](#) där 9 av 12 deltävlingar spelats har Kerstin och Anders tagit över ledningen men minst fyra spelare till har chansen att ta hem segern.

Nybörjarna examineras snart

Endast ett kurstillfälle återstår av vårens nybörjarkurs. Totalt har då 13 kurstillfällen avverkats. Närvaron bland de tio deltagarna har varit hög och stämningen god. Som lärare har Jan och Björn Holm fungerat med hjälp av ett antal andra medlemmar som ställt upp och hjälpt till.

Träningspel på tisdagar kl. 18 – start 16 april

Vi kommer att spela korta tävlingar (10-15 brickor) i lägre tempo på tisdagar med start kl. 18. Första tillfället är den 16 april då nybörjarna spelar sin första tävling. Tävlingarna är öppna för alla och det går bra att komma utan partner.

Nybörjarträffen spelas den 7 maj

Vi kommer att arrangera ett heat av nybörjarträffen tisdag den 7 maj kl. 18.00. Föranmälan senast den 5 maj på nätet eller till Janne. Kravet för deltagande är att man lärt sig spela bridge/har slutfört sin första nybörjarkurs 1 juli 2021 eller senare.

Klubbspellet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”mindre rutinerade”

Tävlingsledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser ut. Det kan bli allt mellan 20 och 24 brickor. Dock måste vi spela 24 brickor när det är simultantävling.

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 15 april kl. 10

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken.

Laget till Dalaserien för klubblag uttaget

Andra omgången av Dalaserien för klubblag spelas söndag 28 april i Borlänge. Vi har två matcher om 14 brickor kvar att spela. Första omgången bjöd på två segrar och en förlust. Uttagna att spela är Kerstin & Anders samt Christina & Carl-Johan. Spelet är gratis och klubben betalar reseersättning.

Laget till Bruksringen den 4 maj i Köping uttaget

Bruksringen är en tävling för 8 klubbar som spelas varje år. Varje klubb deltar med 3 par. I år spelas tävlingen den 4 maj i Köping. Klubben betalar startavgiften. Uttagna att representera vår klubb är Peter W, Jörgen K, Johan K, Janne H, Eva N och Björn H.

Partnerförmedling

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra ett inlägg och söka efter partner. Ett tredje sätt att söka partner är att skriva upp sig på tavlan på väggen mot toalettgången.

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd [denna länk](#). Då går det pengar till klubben när du spelar.

Distriktstävlingar

20 april [DM par max hjärternål](#), Falun

28 april [Dalaserien för klubblag](#), Borlänge

4 maj [Bruksringen](#), Köping

Spelprogram på klubben

Dag	Datum	Kl	Tävling	Brickor
Tors	11-apr	18.30	Partävling hcp*	20-24
Tis	16-apr	18.00	Träningsspel – mindre rutinerade	10-12
Tors	18-apr	18.30	Partävling hcp*	20-24
Tis	23-apr	18.00	Träningsspel – mindre rutinerade	10-15
Tors	25-apr	18.30	Partävling hcp*	20-24
Tors	02-maj	18.30	Simultanbarometer	24
Tis	07-maj	18.00	Nybörjarträffen – Föransmälans krävs	18
Tors	09-maj	18.30	Partävling hcp*	20-24
Tors	16-maj	18.30	Partävling hcp*	20-24

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen "Hedemora Bridgesällskap".

Vi ses vid bridgebordet!!

